
Českomoravská myslivecká jednota, z.s.  
Okresní myslivecký spolek Pardubice 

          

 
P O Ř Á D Á 

 

 

Závod tříčlenných družstev 
 

 

 

 
 

 

 

 

Sobota 7. 6. 2025 

Střelnice Pardubice – Hůrka  
  



ORGANIZAČNÍ VÝBOR: 

Ředitel          Miloslav Zaňka 

Hlavní rozhodčí      Ing. Vlastimil Zrůst 

Rozhodčí pro jednotlivé disciplíny          deleguje SK OMS   

Technická služba         členové SK OMS 

 

 

ČASOVÝ ROZPIS: 

7,30 – 8,00 hod.            prezentace závodníků, zahájení 

8,30 hod.             zahájení střelby 

 

ROZSAH ZÁVODU: 

Lovecké kolo           20 terčů (družstvo 60 terčů) 

Zajíc na průseku           10 dvojterčů (družstvo 60 terčů) 

Kňour bez opory (malorážka 50 m)        10 ran (družstvo 30 ran) 

 

Každá disciplína je hodnocena 100 body (max. 300 bodů, družstvo 900 bodů). 

Lovecké kolo – každý trefený terč = 5 bodů, zajíc na průseku – každý trefený terč 

= 5 bodů. Kňour – podle nástřelu.  

 

ROZDĚLENÍ ZÁVODNÍKŮ: 

Družstva i jednotlivci – všichni závodníci musí být členy mysliveckých spolků 

okresu Pardubice nebo členy OMS ČMMJ Pardubice a nesmí být členy středisek 

brokové a kulové střelby. Veřejnost a ostatní budou vyhodnoceni v samostatné 

kategorii.  

 

STARTOVNÉ: 

Družstvo           1000,- Kč 

Jednotlivec    400,- Kč 

 

CENY: 

• Putovní pohár pro nejlepší družstvo 

• 3 nejlepší družstva obdrží pohár a cenu 

• 3 nejlepší jednotlivci obdrží pohár a ceny 

 

PROTESTY: 

Protest musí být podán nejdéle do 15 minut po ukončení příslušné položky 

hlavnímu rozhodčímu příslušné disciplíny s vkladem 300,- Kč. 
  



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

1. Přihlášky družstev i jednotlivců se přijímají na střelnici před závodem. 

2. Úhrada za družstvo i jednotlivce bude provedena v hotovosti před 

zahájením závodu. 

3. Závod se střílí za každého počasí, jednotlivé disciplíny se střílí dle pravidel 

střeleckého řádu ČMMJ pro mysliveckou a sportovní střelbu v platném 

znění. 

4. Všichni střelci předloží při registraci zbrojní průkaz a průkaz zbraně a musí 

dbát na bezpečnost při manipulaci se zbraní a střelivem. 

5. U disciplíny kňour je možno použít optiku bez omezení zvětšení. 

6. Střílí se náboji tovární výroby, brok do 2,5 mm s náplní do 28 g, pro střelbu 

z malorážky je jako nejsilnější povolené střelivo „22 Long Rifle“.  

7. V případě rovnosti bodů v soutěži družstev bude proveden rozstřel pouze o 

první místo jednoho závodníka z družstva na loveckém kole (20 terčů). 

8. V případě rovnosti bodů jednotlivců bude proveden rozstřel pouze o první 

místo, a to na loveckém kole na stanovišti 4, dvojstřely. 

9. V případě rovnosti bodů družstev i jednotlivců na dalších místech bude 

rozhodovat nástřel na loveckém kole, popřípadě malorážce. 

10. Organizační výbor si vyhrazuje právo případných změn. 

11. Deset nejlépe umístěných střelců v soutěži jednotlivců má právo 

reprezentovat OMS Pardubice v soutěži O pohár hejtmana Pardubického 

kraje.  

12. Trénink možný na všech střelištích dne 6. 6. 2025 od 14,00 do 17,00 hod. 

 

 

    Ing. František Dittrich CSc.     Miloslav Zaňka 

            předseda OMS        předseda SK 

 

 
  

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/osoba/423707/


Závod tříčlenných družstev se pořádá za finanční podpory: 

 

 Statutární město Pardubice 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Petr Tomášek – lovecké potřeby, zbraně, střelivo 
 

 

 

 


